
Resultaten OVL provinciaal kampioenschap heren (enkel en dubbel) 
Sporthal De Kluize - 04-01-2025 

 
Dubbel heren D 
 

BORRY PASCAL / DESMIDT AIDEN-QUINN | D0 / D2 | Sint-Niklase (O.)  borry / desmidt  
  borry / desmidt  
VERMEEREN BENJAMIN / VAN DAMME WIM | D2 / E2 | Rooigem-Gent (O.)  doublet / van de velde 6,-8,-7,4,4  
DOUBLET KYAN / VAN DE VELDE REMY | D4 / D4 | Rooigem-Gent (O.) / Ronse (O.)  8,-10,4,5 borry / desmidt  
BORREMANS LUDO / MATTHIJS WOUTER | D0 / D4 | D'leeuw 2001 (O.)  borremans / matthijs 8,8,6  
  braet / meersschaut  
 braet / meersschaut 7,6,6  
BRAET BJORN / MEERSSCHAUT JELLE | D0 / D4 | Merelbeke (O.) / Egmont (O.)   borry / desmidt
VAN DER HOOFT JEROEN / VERSTUYF SHAWN | D0 / D2 | Maldegem (O.)  van der hooft / verstuyf 3,-11,6,9
  van der hooft / verstuyf  
 van dael / monteyne -9,5,8,8  
VAN DAEL KOEN / MONTEYNE REMY | D0 / D6 | Merelbeke (O.)   van damme / buyse  
DE SMET BRAM / DE CLERCQ SÖREN | D2 / D4 | Sterke Stut (O.)  de smet / de clercq -11,8,6,-9,5  
DEMOL JO / MAHIEU LUC | D4 / E4 | Rooigem-Gent (O.) / Individueel OVL (O.) 5,2,10 van damme / buyse  
 van damme / buyse 10,11,-9,-9,7  
VAN DAMME VIRGILE / BUYSE IDES | D0 / D0 | Rooigem-Gent (O.)    

 

Dubbel heren D - Eindrangschikking 
 

1. .... BORRY PASCAL / DESMIDT AIDEN-QUINN | D0 / D2 | Sint-Niklase (O.) 
2. .... VAN DAMME VIRGILE / BUYSE IDES | D0 / D0 | Rooigem-Gent (O.) 
3. .... BRAET BJORN / MEERSSCHAUT JELLE | D0 / D4 | Merelbeke (O.) / Egmont (O.) 
4. .... VAN DER HOOFT JEROEN / VERSTUYF SHAWN | D0 / D2 | Maldegem (O.) 
5. .... DOUBLET KYAN / VAN DE VELDE REMY | D4 / D4 | Rooigem-Gent (O.) / Ronse (O.) 
6. .... DE SMET BRAM / DE CLERCQ SÖREN | D2 / D4 | Sterke Stut (O.) 
7. .... BORREMANS LUDO / MATTHIJS WOUTER | D0 / D4 | D'leeuw 2001 (O.) 
8. .... VAN DAEL KOEN / MONTEYNE REMY | D0 / D6 | Merelbeke (O.) 
 
Dubbel heren E 
 

DE WAELE ROGIER / BOSSU SEPPO | E0 / E2 | QLT Gent (O.)  de waele / bossu  
  de waele / bossu  
VAN DE VELDE NICOLAS / DELFOSSE SIMON | E4 / E6 | Ronse (O.)  de bosscher / dekeyser 7,-6,6,8  
DE BOSSCHER EMILE / DEKEYSER ILIO | E4 / E6 | TTC Deinze (O.)  11,7,-9,-9,4 mosselmans / vancutsem  
MOSSELMANS TUUR / VANCUTSEM STEF | E2 / E4 | Nova (O.)  mosselmans / vancutsem 5,-4,-12,6,9  
BRAL LAURENS / VAN DEN BULKE MATHIS | E6 / E6 | Maldegem (O.)  8,7,7 mosselmans / vancutsem  
VERTRIEST LIAM / VAN DE PUTTE OSKAR | E6 / E6 | TTC Deinze (O.)  de marez / de marez 6,13,10  
DE MAREZ PIETER-JAN / DE MAREZ WOLF | E0 / E6 | De Pinte (O.)  16,-10,-8,8,6 mosselmans / vancutsem
COCQUYT JAN / SCHREYEN THOMAS | E2 / E4 | Maldegem (O.)  cocquyt / schreyen 9,8,-9,9
SAMAIN GUST / DE JANS LOU | E6 / E6 | TTC Deinze (O.)  7,11,8 cocquyt / schreyen  
PEDE STIJN / DOORNBUSCH RONALD | E4 / E6 | Egmont (O.)  borremans / de muyter -5,14,6,7  
BORREMANS STEVEN / DE MUYTER JENS | E2 / E4 | D'leeuw 2001 (O.)  9,6,6 cocquyt / schreyen  
VAN DE WALLE EMIEL / TRENSON LIEVEN | E2 / E6 | Maldegem (O.)  buyse / verliefde 11,8,10  
BUYSE OTTO / VERLIEFDE YOHANES | E4 / E6 | Rooigem-Gent (O.)  7,8,4 dellisse / carbonelle  
 dellisse / carbonelle 1,7,10  
DELLISSE CEDRIC / CARBONELLE IBAN | E0 / E2 | Ronse (O.)    

 

Dubbel heren E - Eindrangschikking 
 

1. .... MOSSELMANS TUUR / VANCUTSEM STEF | E2 / E4 | Nova (O.) 
2. .... COCQUYT JAN / SCHREYEN THOMAS | E2 / E4 | Maldegem (O.) 
3. .... DE WAELE ROGIER / BOSSU SEPPO | E0 / E2 | QLT Gent (O.) 
4. .... DELLISSE CEDRIC / CARBONELLE IBAN | E0 / E2 | Ronse (O.) 
5. .... DE MAREZ PIETER-JAN / DE MAREZ WOLF | E0 / E6 | De Pinte (O.) 
6. .... BORREMANS STEVEN / DE MUYTER JENS | E2 / E4 | D'leeuw 2001 (O.) 
7. .... DE BOSSCHER EMILE / DEKEYSER ILIO | E4 / E6 | TTC Deinze (O.) 
8. .... BUYSE OTTO / VERLIEFDE YOHANES | E4 / E6 | Rooigem-Gent (O.) 
9. .... BRAL LAURENS / VAN DEN BULKE MATHIS | E6 / E6 | Maldegem (O.) 
10. .. SAMAIN GUST / DE JANS LOU | E6 / E6 | TTC Deinze (O.) 
11. ... VERTRIEST LIAM / VAN DE PUTTE OSKAR | E6 / E6 | TTC Deinze (O.) 
12. .. PEDE STIJN / DOORNBUSCH RONALD | E4 / E6 | Egmont (O.) 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dubbel heren NG 
 

NAESSENS LOWIE / RIGOLE OSCAR | NG / NG | Merelbeke (O.)  naessens / rigole  
  van overloop / van cotthem  
VAN OVERLOOP ARNE / VAN COTTHEM KOBE | NG / NG | Stekene (O.)  van overloop / van cotthem 4,8,5  
WIEME VICTOR / PELGRIMS SENNE | NG / NG | TTC Deinze (O.)  10,7,10 van overloop / van cotthem
DECLERCQ FONS / VAN BRUWAENE ROBIN | NG / NG | TTC Deinze (O.)  mosselmans / cornelis 8,6,-8,-9,7
MOSSELMANS TIMOTHY / CORNELIS KOEN | NG / NG | Nova (O.)  10,9,-5,5 christiaens / loyez  
CHRISTIAENS DAVY / LOYEZ MILO | NG / NG | Zele (O.)  christiaens / loyez 6,3,9  
VANDERVREKEN TIBEN / HONORE MAXIMILIEN | NG / NG | Sint-Niklase (O.)  5,-9,2,-5,4  

Dubbel heren NG - Eindrangschikking 
 

1. .... VAN OVERLOOP ARNE / VAN COTTHEM KOBE | NG / NG | Stekene (O.) 
2. .... CHRISTIAENS DAVY / LOYEZ MILO | NG / NG | Zele (O.) 
3. .... NAESSENS LOWIE / RIGOLE OSCAR | NG / NG | Merelbeke (O.) 
4. .... MOSSELMANS TIMOTHY / CORNELIS KOEN | NG / NG | Nova (O.) 
5. .... WIEME VICTOR / PELGRIMS SENNE | NG / NG | TTC Deinze (O.) 
6. .... VANDERVREKEN TIBEN / HONORE MAXIMILIEN | NG / NG | Sint-Niklase (O.) 
Heren NG Poule 1 
 

1. CHRISTIAENS DAVY ............ Zele ..................... NG .. 2-0 
2. DE BOSSCHER KRISTOF .... TTC Deinze ......... NG .. 1-1 
3. DE TROYER KASPER .......... Ninove ................. NG .. 0-2 
 

Heren NG Poule 2 
 

1. BOONAERT STEFAN ............ Meteor ................. NG .. 2-0 
2. DECLERCQ FONS ................ TTC Deinze ......... NG .. 1-1 
3. DE TROYER SIMON ............. Ninove ................. NG .. 0-2 
 

Heren NG Poule 3 
 

1. VANDERVREKEN TIBEN ...... Sint-Niklase ......... NG .. 2-0 
2. NAESSENS LOWIE ............... Merelbeke ........... NG .. 1-1 
3. DUTORDOIR MAARTEN ....... TTC Deinze ......... NG .. 0-2 
 

Heren NG Poule 4 
 

1. VAN OVERLOOP ARNE ........ Stekene ............... NG .. 2-0 
2. PELGRIMS SENNE ............... TTC Deinze ......... NG .. 1-1 
3. BOONAERT MATS ................ Meteor ................. NG .. 0-2 
 

Heren NG Poule 5 
 

1. . VAN COTTHEM KOBE ........... Stekene ............... NG .. 2-0 
2. . VAN BRUWAENE ROBIN ...... TTC Deinze ......... NG .. 1-1 
3. . ELSAYED KARIM ................... Meteor ................. NG .. 0-2 
 

Heren NG Poule 6 
 

1. . RIGOLE OSCAR .................... Merelbeke ............ NG .. 3-0 
2. . VERROEYE LEANDER ......... Sint-Niklase ......... NG .. 2-1 
3. . WIEME VICTOR ..................... TTC Deinze ......... NG .. 1-2 
4. . WAERIE KEN ......................... Sterke Stut ........... NG .. 0-3 
 

Heren NG Poule 7 
 

1. . LOYEZ MILO .......................... Zele ..................... NG .. 3-0 
2. . HONORE MAXIMILIEN .......... Sint-Niklase ......... NG .. 2-1 
3. . BOONAERT ROBBE .............. Meteor ................. NG .. 1-2 
4. . VANDENDAELE MARCO ....... Ninove ................. NG .. 0-3

Heren NG - Finales 
 

CHRISTIAENS DAVY (NG - Zele - O.)  CHRISTIAENS DAVY  
  CHRISTIAENS DAVY  
VERROEYE LEANDER (NG - Sint-Niklase - O.)  VERROEYE LEANDER 7,7,8  
HONORE MAXIMILIEN (NG - Sint-Niklase - O.) -10,9,7,-5,5 CHRISTIAENS DAVY  
VAN COTTHEM KOBE (NG - Stekene - O.)  VAN COTTHEM KOBE 6,-9,7,8  
NAESSENS LOWIE (NG - Merelbeke - O.)  5,4,5 VAN OVERLOOP ARNE  
DECLERCQ FONS (NG - TTC Deinze - O.)  VAN OVERLOOP ARNE 9,10,-6,4  
VAN OVERLOOP ARNE (NG - Stekene - O.)  3,5,3 CHRISTIAENS DAVY
VANDERVREKEN TIBEN (NG - Sint-Niklase - O.)  DE BOSSCHER KRISTOF 8,9,-4,-3,9
DE BOSSCHER KRISTOF (NG - TTC Deinze - O.)  -10,8,4,-6,8 PELGRIMS SENNE  
PELGRIMS SENNE (NG - TTC Deinze - O.)  PELGRIMS SENNE 10,6,-10,5  
RIGOLE OSCAR (NG - Merelbeke - O.)  9,9,-7,-8,6 LOYEZ MILO  
LOYEZ MILO (NG - Zele - O.) LOYEZ MILO 9,-8,7,5  
VAN BRUWAENE ROBIN (NG - TTC Deinze - O.) 3,10,7 LOYEZ MILO  
 BOONAERT STEFAN 7,2,11  
BOONAERT STEFAN (NG - Meteor - O.)    

Heren NG - Eindrangschikking 
 

1. .... CHRISTIAENS DAVY (NG - Zele - O.) 
2. .... LOYEZ MILO (NG - Zele - O.) 
3. .... VAN OVERLOOP ARNE (NG - Stekene - O.) 
4. .... PELGRIMS SENNE (NG - TTC Deinze - O.) 
5. .... VERROEYE LEANDER (NG - Sint-Niklase - O.) 
6. .... BOONAERT STEFAN (NG - Meteor - O.) 
7. .... VAN COTTHEM KOBE (NG - Stekene - O.) 
8. .... DE BOSSCHER KRISTOF (NG - TTC Deinze - O.) 
9. .... VAN BRUWAENE ROBIN (NG - TTC Deinze - O.) 
10. .. DECLERCQ FONS (NG - TTC Deinze - O.) 
11. ... RIGOLE OSCAR (NG - Merelbeke - O.) 
12. .. HONORE MAXIMILIEN (NG - Sint-Niklase - O.) 
13. .. NAESSENS LOWIE (NG - Merelbeke - O.) 
14. .. VANDERVREKEN TIBEN (NG - Sint-Niklase - O.) 



 
Heren D Poule 1 
 

1. BUYSE IDES ......................... Rooigem-Gent ..... D0 ... 2-0 
2. MEERSSCHAUT JELLE ........ Egmont ................ D4 ... 1-1 
3. DELAFONTEYNE YVES........ Hamme ............... D4 ... 0-2 
 

Heren D Poule 2 
 

1. VAN DE VELDE REMY .......... Ronse .................. D4 ... 1-1 .. 4-3 
2. MOONEN MIKE ..................... TTC Deinze ......... D2 ... 1-1 .. 4-4 
3. VAN DAMME VIRGILE .......... Rooigem-Gent ..... D0 ... 1-1 .. 3-4 
 

Heren D Poule 3 
 

1. BRAET BJORN ...................... Merelbeke ........... D0 ... 2-0 
2. DE SMET BRAM .................... Sterke Stut .......... D2 ... 1-1 
3. DEMOL JO ............................. Rooigem-Gent ..... D4 ... 0-2 
 

Heren D Poule 4 
 

1. DOUBLET KYAN.................... Rooigem-Gent ..... D4 ... 2-0 
2. VAN DAEL KOEN .................. Merelbeke ........... D0 ... 1-1 
3. VERSTUYF BART ................. Maldegem ........... D2 ... 0-2 
 

Heren D Poule 5 
 

1. . VERSTUYF SHAWN .............. Maldegem ............ D2 ... 2-0 
2. . BORRY PASCAL .................... Sint-Niklase ......... D0 ... 1-1 
3. . VANDEWIELE WANNES........ St. Pauwels .......... D4 ... 0-2 
 

Heren D Poule 6 
 

1. . CLAESSENS TIM ................... Sterke Stut ........... D2 ... 2-0 
2. . VERMEIRSCH TOM ............... Maldegem ............ D0 ... 1-1 
3. . VERELST LUCAS .................. Sint-Niklase ......... D6 ... 0-2 
 

Heren D Poule 7 
 

1. . VERMEEREN BENJAMIN ...... Rooigem-Gent ..... D2 ... 2-0 
2. . DESMIDT AIDEN-QUINN ....... Sint-Niklase ......... D2 ... 1-1 
3. . MONTEYNE REMY ................ Merelbeke ............ D6 ... 0-2 
 

Heren D - Finales 
 

BUYSE IDES (D0 - Rooigem-Gent - O.)  BUYSE IDES  
  BUYSE IDES  
VERMEIRSCH TOM (D0 - Maldegem - O.)  VERMEIRSCH TOM 9,12,8  
DESMIDT AIDEN-QUINN (D2 - Sint-Niklase - O.) -4,7,7,7 BUYSE IDES  
VERSTUYF SHAWN (D2 - Maldegem - O.)  VERSTUYF SHAWN -8,8,7,5  
DE SMET BRAM (D2 - Sterke Stut - O.)  10,12,8 VERSTUYF SHAWN  
MOONEN MIKE (D2 - TTC Deinze - O.)  MOONEN MIKE 5,-8,3,7  
DOUBLET KYAN (D4 - Rooigem-Gent - O.)  6,5,-8,3 BUYSE IDES
BRAET BJORN (D0 - Merelbeke - O.)  BRAET BJORN -6,6,12,9
MEERSSCHAUT JELLE (D4 - Egmont - O.)  -4,12,11,-9,10 BRAET BJORN  
VAN DAEL KOEN (D0 - Merelbeke - O.) VAN DAEL KOEN -9,7,-10,6,7  
CLAESSENS TIM (D2 - Sterke Stut - O.) 7,10,-8,-8,10 BRAET BJORN  
VERMEEREN BENJAMIN (D2 - Rooigem-Gent - O.)  BORRY PASCAL -8,8,6,9  
BORRY PASCAL (D0 - Sint-Niklase - O.)  8,5,11 BORRY PASCAL  
 VAN DE VELDE REMY 7,6,-2,9  
VAN DE VELDE REMY (D4 - Ronse - O.)    

 

Heren D - Eindrangschikking 
 

1. .... BUYSE IDES (D0 - Rooigem-Gent - O.) 
2. .... BRAET BJORN (D0 - Merelbeke - O.) 
3. .... VERSTUYF SHAWN (D2 - Maldegem - O.) 
4. .... BORRY PASCAL (D0 - Sint-Niklase - O.) 
5. .... VERMEIRSCH TOM (D0 - Maldegem - O.) 
6. .... VAN DAEL KOEN (D0 - Merelbeke - O.) 
7. .... MOONEN MIKE (D2 - TTC Deinze - O.) 
8. .... VAN DE VELDE REMY (D4 - Ronse - O.) 
9. .... MEERSSCHAUT JELLE (D4 - Egmont - O.) 
10. .. DE SMET BRAM (D2 - Sterke Stut - O.) 
11. ... VERMEEREN BENJAMIN (D2 - Rooigem-Gent - O.) 
12. .. DESMIDT AIDEN-QUINN (D2 - Sint-Niklase - O.) 
13. .. CLAESSENS TIM (D2 - Sterke Stut - O.) 
14. .. DOUBLET KYAN (D4 - Rooigem-Gent - O.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Heren E Poule 1 
 

1. DE MAREZ PIETER-JAN ...... De Pinte .............. E0 ... 2-0 
2. VERTRIEST LIAM.................. TTC Deinze ......... E6 ... 1-1 
3. BRAL LAURENS .................... Maldegem ........... E6 ... 0-2 
 

Heren E Poule 2 
 

1. VAN DAM JELLE ................... Sint-Niklase ......... E0 ... 2-0 
2. VAN DE PUTTE OSKAR........ TTC Deinze ......... E6 ... 1-1 
3. TRENSON LIEVEN ................ Maldegem ........... E6 ... 0-2 
 

Heren E Poule 3 
 

1. DIERICKX THOMAS .............. Aalst .................... E0 ... 2-0 
2. VAN DEN BULKE MATHIS ........... Maldegem ........... E6 ... 1-1 
3. SAMAIN GUST ...................... TTC Deinze ......... E6 ... 0-2 
 

Heren E Poule 4 
 

1. COCQUYT JAN ..................... Maldegem ........... E2 ... 2-0 
2. COESSENS RONALD ........... Merelbeke ........... E6 ... 1-1 
3. DEKEYSER ILIO .................... TTC Deinze ......... E6 ... 0-2 
 

Heren E Poule 5 
 

1. LONCKE BAS ........................ QLT Gent ............. E2 ... 2-0 
2. DE JANS LOU ....................... TTC Deinze ......... E6 ... 1-1 
3. BRAECKMAN BEN ................ Sterke Stut .......... E6 ... 0-2 
 

Heren E Poule 6 
 

1. BOSSU SEPPO ..................... QLT Gent ............. E2 ... 2-0 
2. VERBEECK KAREL ............... Merelbeke ........... E6 ... 1-1 
3. MIGNEAU VIKTOR ................ Kruibeke .............. E4 ... 0-2 
 

Heren E Poule 7 
 

1. FLAMAND FINN .................... QLT Gent ............. E6 ... 2-0 
2. VAN DE WALLE EMIEL ......... Maldegem ........... E2 ... 1-1 
3. MAHIEU LUC ......................... Individueel OVL ... E4 ... 0-2 
 

Heren E Poule 8 
 

1. . VANCUTSEM STEF ............... Nova .................... E4 ... 2-0 
2. . LONCKE ROBBE ................... QLT Gent ............. E2 ... 1-1 
3. . BRUYNSERAEDE WILLEM ... Ronse .................. E6 ... 0-2 
 

Heren E Poule 9 
 

1. . VAN DAMME WIM.................. Rooigem-Gent ..... E2 ... 2-0 
2. . DELFOSSE SIMON ............... Ronse .................. E6 ... 1-1 
3. . BAEYENS BART .................... Nova .................... E4 ... 0-2 
 

Heren E Poule 10 
 

1. . MOSSELMANS TUUR ........... Nova .................... E2 ... 2-0 
2. . VERDURMEN KENNETH ...... Merelbeke ............ E4 ... 1-1 
3. . DE GROOTE JAMES ............. Rooigem-Gent ..... E6 ... 0-2 
 

Heren E Poule 11 
 

1. . VYNCKE STEVEN ................. Sleidinge .............. E2 ... 2-0 
2. . VAN DE VELDE NICOLAS ........... Ronse .................. E4 ... 1-1 
3. . DE MAREZ WOLF ................. De Pinte ............... E6 ... 0-2 
 

Heren E Poule 12 
 

1. . DE BOSSCHER EMILE ......... TTC Deinze ......... E4 ... 2-0 
2. . BUYSE OTTO ........................ Rooigem-Gent ..... E4 ... 1-1 
3. . KERKHOF VICTOR................ De Pinte ............... E6 ... 0-2 
 

Heren E Poule 13 
 

1. . SCHREYEN THOMAS ........... Maldegem ............ E4 ... 3-0 
2. . CHRISTIAEN THOR ............... Merelbeke ............ E4 ... 2-1 
3. . VAN EETVELT VINCE ............ Sint-Niklase ......... E6 ... 1-2 
4. . DOORNBUSCH RONALD ...... Egmont ................ E6 ... 0-3 
 

Heren E - Finales 
 

1.BOSSU SEPPO (E2 – QLT Gent) 
2.COCQUYT JAN (E2 – Maldegem) 
3.MOSSELMANS TUUR (E2 – Nova) 
4.VAN DAMME WIM (E2 – Rooigem Gent) 
 
Dubbel heren B 
 

NUYTINCK KRISTOF / DE KEPPER WOUT | B0 / B2 | Rooigem-Gent (O.) / Merelbeke (O.)  nuytinck / de kepper  
  nuytinck / de kepper  
 pennings / desmedt 4,9,6  
PENNINGS FABER / DESMEDT QUINTEN | B6 / B6 | QLT Gent (O.) / Lobos (O.)   nuytinck / de kepper  
SIMAL ROBIN / KOUA ANWAR | B4 / B4 | Rooigem-Gent (O.)  simal / koua 8,7,6  
  van lersberghe / blanckaert  
 van lersberghe / blanckaert 11,-6,8,6  
VAN LERSBERGHE KRISTOF / BLANCKAERT TIM | B2 / B4 | Merelbeke (O.)  nuytinck / de kepper
NEIRINCK BJÖRN / WAEYENBERGH MARIJN | B2 / B4 | Merelbeke (O.) neirinck / waeyenbergh 5,7,9
  neirinck / waeyenbergh  
 van laere / vanderhaeghen 6,5,10  
VAN LAERE BART / VANDERHAEGHEN TOM | B2 / B6 | Stekene (O.) / Rooigem-Gent (O.)   neirinck / waeyenbergh  
HAERS ALEXANDER / STEVENS RONNY | B4 / B6 | Rooigem-Gent (O.)  haers / stevens -10,8,7,11  
KUZNIA WOJCIECH / LOWAGIE JAGO | B6 / C0 | QLT Gent (O.)  6,6,-3,2 spitaels / heremans  
 spitaels / heremans 5,-6,3,6  
SPITAELS STIJN / HEREMANS SENNE | B2 / B2 | Merelbeke (O.)   

 

Dubbel heren B - Eindrangschikking 
 

1. .... NUYTINCK KRISTOF / DE KEPPER WOUT | B0 / B2 | Rooigem-Gent (O.) / Merelbeke (O.) 
2. .... NEIRINCK BJÖRN / WAEYENBERGH MARIJN | B2 / B4 | Merelbeke (O.) 
3. .... VAN LERSBERGHE KRISTOF / BLANCKAERT TIM | B2 / B4 | Merelbeke (O.) 
4. .... SPITAELS STIJN / HEREMANS SENNE | B2 / B2 | Merelbeke (O.) 
5. .... PENNINGS FABER / DESMEDT QUINTEN | B6 / B6 | QLT Gent (O.) / Lobos (O.) 
6. .... VAN LAERE BART / VANDERHAEGHEN TOM | B2 / B6 | Stekene (O.) / Rooigem-Gent (O.) 
7. .... SIMAL ROBIN / KOUA ANWAR | B4 / B4 | Rooigem-Gent (O.) 



8. .... HAERS ALEXANDER / STEVENS RONNY | B4 / B6 | Rooigem-Gent (O.) 
 
Dubbel heren C 
 

VANDOORN NATHAN / VANDOORN HIERRO | C0 / C0 | Merelbeke (O.)  vandoorn / vandoorn  
  neyt / de mulder  
NEYT STEFAN / DE MULDER DAAN | C0 / C4 | Zele (O.)  neyt / de mulder 5,5,3  
DEMOL SVEN / DAUWE LAURENS | C0 / C4 | Rooigem-Gent (O.) 6,6,9 neyt / de mulder  
PAYNE JAMES / BEERNAERTS SONNY | C0 / C2 | Kruibeke (O.)  payne / beernaerts 10,-10,11,7  
  van den bossche / samyn  
 van den bossche / samyn 2,8,-6,6  
VAN DEN BOSSCHE KLAAS / SAMYN KASPER | C0 / C2 | TTC Deinze (O.)   neyt / de mulder
DE BUYSSER PIETER / KHANJARZADEH ARMAN | C0 / C2 | Maldegem (O.)  de buysser / khanjarzadeh 9,9,9
  ramon / de vlieger  
 ramon / de vlieger 7,11,9  
RAMON ALEXANDER / DE VLIEGER ROBIN | C0 / C2 | Lobos (O.)   koua / verliefde  
KOUA ILIAS / VERLIEFDE SEMEON | C2 / C2 | TTC Deinze (O.) / Rooigem-Gent (O.)  koua / verliefde 8,-11,9,7  
BRAET NIELS / MOERMAN JOLAN | C6 / C6 | Merelbeke (O.)  5,7,25 koua / verliefde  
 temmerman / andries 6,-13,10,8  
TEMMERMAN SANDER / ANDRIES JENS | C0 / C0 | Sint-Niklase (O.) / QLT Gent (O.)    

 

Dubbel heren C - Eindrangschikking 
 

1. .... NEYT STEFAN / DE MULDER DAAN | C0 / C4 | Zele (O.) 
2. .... KOUA ILIAS / VERLIEFDE SEMEON | C2 / C2 | TTC Deinze (O.) / Rooigem-Gent (O.) 
3. .... VAN DEN BOSSCHE KLAAS / SAMYN KASPER | C0 / C2 | TTC Deinze (O.) 
4. .... RAMON ALEXANDER / DE VLIEGER ROBIN | C0 / C2 | Lobos (O.) 
5. .... VANDOORN NATHAN / VANDOORN HIERRO | C0 / C0 | Merelbeke (O.) 
6. .... TEMMERMAN SANDER / ANDRIES JENS | C0 / C0 | Sint-Niklase (O.) / QLT Gent (O.) 
7. .... PAYNE JAMES / BEERNAERTS SONNY | C0 / C2 | Kruibeke (O.) 
8. .... DE BUYSSER PIETER / KHANJARZADEH ARMAN | C0 / C2 | Maldegem (O.) 
9. .... DEMOL SVEN / DAUWE LAURENS | C0 / C4 | Rooigem-Gent (O.) 
10. .. BRAET NIELS / MOERMAN JOLAN | C6 / C6 | Merelbeke (O.) 
 
Heren B Poule 1 
 

1. NUYTINCK KRISTOF ............ Rooigem-Gent ..... B0 ... 2-0 
2. ZHANG ZIQIAN BRYAN ........ Merelbeke ........... B4 ... 1-1 
3. DE CLERCQ TOM ................. Stekene ............... B4 ... 0-2 
 

Heren B Poule 2 
 

1. DE KEPPER WOUT .............. Merelbeke ........... B2 ... 2-0 
2. KOUA ANWAR ....................... Rooigem-Gent ..... B4 ... 1-1 
3. KUZNIA WOJCIECH .............. QLT Gent ............. B6 ... 0-2 
 

Heren B Poule 3 
 

1. . HEREMANS SENNE .............. Merelbeke ............ B2 ... 2-1 ... 3-2 
2. . PENNINGS FABER ................ QLT Gent ............. B6 ... 2-1 ... 2-3 
3. . HAERS ALEXANDER ............ Rooigem-Gent ..... B4 ... 1-2 ... 3-2 
4. . VANDERHAEGHEN TOM ...... Rooigem-Gent ..... B6 ... 1-2 ... 2-3 
 

Heren B Poule 4 
 

1. . VAN LAERE BART ................. Stekene ............... B2 ... 3-0 
2. . VAN LERSBERGHE KRISTOF .... Merelbeke ............ B2 ... 1-2 ... 5-3 
3. . STEVENS RONNY ................. Rooigem-Gent ..... B6 ... 1-2 ... 5-5 
4. . DESMEDT QUINTEN ............. Lobos ................... B6 ... 1-2 ... 3-5 
 

Heren B - Finales 
 

NUYTINCK KRISTOF (B0 - Rooigem-Gent - O.)  NUYTINCK KRISTOF  
KOUA ANWAR (B4 - Rooigem-Gent - O.) 8,7,5 VAN LAERE BART  
PENNINGS FABER (B6 - QLT Gent - O.)  VAN LAERE BART 10,5,10  
VAN LAERE BART (B2 - Stekene - O.)  4,5,9 VAN LAERE BART
HEREMANS SENNE (B2 - Merelbeke - O.) HEREMANS SENNE 7,7,11
VAN LERSBERGHE KRISTOF (B2 - Merelbeke - O.)  7,4,-9,10 DE KEPPER WOUT  
ZHANG ZIQIAN BRYAN (B4 - Merelbeke - O.) DE KEPPER WOUT -5,10,10,-6,8  
DE KEPPER WOUT (B2 - Merelbeke - O.)  6,4,3  

 

Heren B - Eindrangschikking 
 

1. .... VAN LAERE BART (B2 - Stekene - O.) 
2. .... DE KEPPER WOUT (B2 - Merelbeke - O.) 
3. .... NUYTINCK KRISTOF (B0 - Rooigem-Gent - O.) 
4. .... HEREMANS SENNE (B2 - Merelbeke - O.) 
5. .... PENNINGS FABER (B6 - QLT Gent - O.) 
6. .... ZHANG ZIQIAN BRYAN (B4 - Merelbeke - O.) 
7. .... KOUA ANWAR (B4 - Rooigem-Gent - O.) 
8. .... VAN LERSBERGHE KRISTOF (B2 - Merelbeke - O.) 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Heren C Poule 1 
 

1. DEMOL SVEN ....................... Rooigem-Gent ..... C0 ... 2-0 
2. WEGGE FREDDY ................. Sleidinge ............. C2 ... 1-1 
3. DE MULDER DAAN ............... Zele ..................... C4 ... 0-2 
 

Heren C Poule 2 
 

1. VERMEULEN OLAF .............. Meteor ................. C2 ... 2-0 
2. VANDOORN HIERRO ........... Merelbeke ........... C0 ... 1-1 
3. DE GRAEVE STEFF .............. Rooigem-Gent ..... C4 ... 0-2 
 

Heren C Poule 3 
 

1. ANDRIES JENS ..................... QLT Gent ............. C0 ... 2-0 
2. BEERNAERTS SONNY ......... Kruibeke .............. C2 ... 1-1 
3. DAUWE LAURENS ................ Rooigem-Gent ..... C4 ... 0-2 
 

Heren C Poule 4 
 

1. RAO ASHOK .......................... Rooigem-Gent ..... C0 ... 2-0 
2. DE WILDE LARS ................... Nova .................... C4 ... 1-1 
3. KOUA ILIAS ........................... TTC Deinze ......... C2 ... 0-2 
 

Heren C Poule 5 
 

1. BOMBEECK DIRK ................. Olsene ................. C4 ... 2-0 
2. DE VLIEGER ROBIN ............. Lobos .................. C2 ... 1-1 
3. VANDOORN NATHAN ........... Merelbeke ........... C0 ... 0-2 
 

Heren C Poule 6 
 

1. . RAMON ALEXANDER ........... Lobos ................... C0 ... 2-0 
2. . DULLAERT STEVEN ............. Rooigem-Gent ..... C2 ... 1-1 
3. . CAMMAERT LUC ................... Ninove ................. C4 ... 0-2 
 

Heren C Poule 7 
 

1. . TEMMERMAN SANDER ........ Sint-Niklase ......... C0 ... 2-0 
2. . VERLIEFDE SEMEON ........... Rooigem-Gent ..... C2 ... 1-1 
3. . BRAET NIELS ........................ Merelbeke ............ C6 ... 0-2 
 

Heren C Poule 8 
 

1. . VAN DEN BOSSCHE KLAAS ...... TTC Deinze ......... C0 ... 2-0 
2. . BLOMMAERT SENNE ........... Lobos ................... C2 ... 1-1 
3. . MOERMAN JOLAN ................ Merelbeke ............ C6 ... 0-2 
 

Heren C Poule 9 
 

1. . PAYNE JAMES ....................... Kruibeke .............. C0 ... 2-0 
2. . DE BUYSSER PIETER .......... Maldegem ............ C0 ... 1-1 
3. . HONORE DORIAN ................. Sint-Niklase ......... C6 ... 0-2 
 

Heren C Poule 10 
 

1. . NEYT STEFAN ....................... Zele ..................... C0 ... 2-0 
2. . DE NUL LARS ........................ Merelbeke ............ C0 ... 1-1 
3. . DEPOORTERE SAM .............. KTTC Eikenlo ...... C6 ... 0-2 
 

Heren C - Finales 
 

1.DEMOL SVEN (C0 – Rooigem Gent) 
2.VERMEULEN OLAF (C2 – Meteor) 
3.BOMBEECK DIRK (C4 – Olsene) 
4.DE WILDE LARS (C4 – Nova) 


